PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

(klasificéts pec izdevumu funkcijas)
Operativais

< igShiles 31.03.2019. 2018

numurs
EUR EUR
Neto apgrozijums 1 2257069 9171 876
b) no citiem pamatdarbibas veidiem 2257069 9171876
Pa_rdotas produk.cajas .razi)éanffs pasizmaksa, pardoto pretu vai 5 2149 529 -8 749 054

sniegto pakalpojumu iegades izmaksas

Bruto pelna vai zaudgjumi 107 540 422 822
Pardo3anas izmaksas 3 -5 987 -24 381
Administracijas izmaksas 4 -110 974 -561 567
Pargjie saimnieciskas darbibas iepémumi 5 45 525 211226
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas 6 -1 936 -24 573
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas 7 -3 004 -10 729
b) citam personam -3 004 -10729
Pelna vai zaudéjumi pirms uznémumu ienikuma nodokla 31 164 12 798
Uznémumu ienakuma nodoklis par parskata gadu 0
Pelna vai zaudéjumi péc uznémumu ienikuma nodokla 31164 12 798
31 164 12 798

Parskata gada pelpa vai zaudejumi

Edgars Linde
Valdes loceklis




BILANCE

AKTIVS

Ilgtermina ieguldijumi
Nematerialie ieguldijumi
Koncesijas, patenti, licences, pre¢u zimes un tamlidzigas tiesibas
Citi nemateridlie ieguldijumi
Nemateriilie ieguldijumi kopa

Pamatlidzekli (pamatlidzekli, ieguldijuma Tpafumi un
biologiskie aktivi)
Nekustamie Tpasumi:
a) zemes gabali, ekas un inZenierbiives
Dzivnieki un augi
Darba vai produktivie dzivnieki un ilggadigie stadijumi (MeZaudze)

Ilgtermina ieguldijumi nomatajos pamatlidzeklos
Ilgtermina ieguldijumi publiska partnera pamatlidzek]os
Pargjie pamatlidzekli un inventars
Pamatlidzeklu izveido#ana un nepabeigto celtniecibas objektu
izmaksas
Avansa maksdjumi par pamatlidzekliem

Pamatlidzekli kopa

Ilgtermina ieguldijumi kopa
Apgrozamie Iidzekli

Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Avansa maksdjumi par krajumiem
Krajumi kopa
Debitori
Pirc&ju un pasititdju paradi
Citi debitori
Nakamo periodu izmaksas

Uzkratie ieng@mumi
Debitori kopa

Nauda
Apgrozamie ITdzekli kopa

AKTIVS KOPA

Piezimes
numurs

10

11
12
13
14

31.03.2019. 31.12.2018
EUR EUR

0 0

11733 12 408

11 733 12 408
2036 230 2066 185
2036230 2066 185
10 215 10215
10215 10215

13 689 14 792
348 671 383 066
55662 55662
1200

2 464 467 2531 120
2476 200 2 543 528
9167 6701
1973 8173

11 140 14 874
951 708 1 143 436
76 734 76 185

15 025 30 001
580 793 269 884
1624 260 1519 506
1089 739 1010202
2725139 2 544 582
5201 339 5088110




BILANCE

PASIVS

Pa¥u kapitals
Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
Rezerves:
f) pargjas rezerves
Nesadalita pelna:
a) iepriek3&jo gadu nesadalita pelna vai nesegtic zaudejumi
b) Parskata gada pelna vai zaud&jumi
Pasu kapitals kopa

Uzkrajumi
Citi uzkrajumi
Uzkrajumi kopa

Kreditori
llgtermina paradi
Aizn&mumi no kreditiestadém
Citi aiznémumi
Niakamo periodu ienémumi
Ilgtermina paradi kopa

Istermina paradi
Aizngmumi no kreditiestadém
Citi aiznémumi
No pircjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuzpémeéjiem
Nodokli un valsts sociilas apdro3inasanas obligatas iemaksas
Pargjie kreditori
Nakamo periodu ienémumi
Uzkratas saistibas
Istermina paradi kopa
Kreditori kopa
PASIVS KOPA

/|
Edgars Linde j’\

Piezimes
numurs

17

18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
29

31.03.2019. 31.12.2018
EUR EUR
1139326 1 139 326
11935 11935
377415 364 617
31164 12 798

1 559 840 1528 676
369 751 369 751
369 751 369 751
319 091 319091
34 109 34 109
667 212 663 991
1020 412 1017191
49 496 65 994
30205 40 096
525269 228 616
110 873 142 273
254 316 323 709
297 930 279 636
129 133 179 561
854 114 912 607
2251 336 2172 492
3271748 3 189 683
5201339 5088110




